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1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1308/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Financny prispevok za zariadenie

LUX, n. o.

LUX, n. o.
35581352

Opatovska cesta 1783/97, 040 01 Kosice -
mestska ¢ast VySné Opatske

LUX, n.o.
Opatovska cesta 1783/97, 040 01 Kosice -
mestska Cast VysSné Opatske
domov socialnych sluzieb
ambulantna
20,66240 €

30

39 051,94 €
39 051,94 €
38 432,06 €
38 432,06 €
154 968,00 €

LUX, n.o.
Opatovska cesta 1783/97, 040 01 KoSice -
mestska ¢ast VySné Opatske
domov socialnych sluzieb
pobytova
20,48219 €

12

22 120,77 €
22 366,55 €
22612,34 €
22 612,34 €
89 712,00 €
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Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan¢ny prispevok za zariadenie

2/3

LUX, n.o.
Opatovska cesta 1783/97, 040 01 KoSice -
mestska ¢ast VySné Opatske
domov socialnych sluzieb
pobytova
20,32932 €

80

146 371,10 €
147 997,45 €
149 623,80 €
149 623,65 €
593 616,00 €

LUX, n.o.

Opatovska cesta 1783/97, 040 01 Kosice -
mestské ¢ast VySné Opatske

zariadenie podporovaného byvania
pobytova
9,22027 €

20

16 596,49 €
16 780,89 €
16 965,30 €
16 965,32 €
67 308,00 €

LUX, n.o.
Opatovska cesta 1783/97, 040 01 Kosice -
mestska Cast VySné Opatske
zariadenie pre seniorov
pobytova
17,28986 €

40

62 243,50 €
62 935,09 €
63 626,68 €
63 626,73 €
252 432,00 €
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Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.6 Nazov zariadenia LUX, n.o.
Adresa poskytovania Opatovska cesta 1783/97, 040 01 KoSice -
mestska ¢ast VySné Opatske
Druh socialnej sluzby Specializované zariadenie
Forma socialnej sluzby pobytova
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na den 19,35573 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni 38
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022 66 196,60 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 66 932,11 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 67 667,63 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 67 667,66 €
Finan&ny prispevok za zariadenie 268 464,00 €
Financény prispevok spolu 1426 500,00 €
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	3 817
	25 972
	25 974
	25 976
	25 977
	25 978
	25 979


